DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3140 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

SUMÁRIO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 222/2022
ERRATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 222/2022. PROC. ADM Nº

2176/2023 APENSO AO PROC. ADM: 1861/2022. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a Empresa J. A. DOS SANTOS EIRELI-ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 35.121.755/0001-29. OBJETO: O presente Termo

Aditivo ao Contrato nº 222/2022, que tem por objeto a prorrogação por mais

08 (oito) meses, para a Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento

de Material Esportivo de interesse da Secretaria Municipal de Administração de

Chapadinha/MA. DATA DE ASSINATURA, 28 de abril de 2023. VIGÊNCIA DO

TERMO DE ADITIVO: 08 (oito) meses. BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, Lei nº

8.666/93 e CARONA Nº 010/2022 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

02.13.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E

LAZER

27.812.0019.2054.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ESPORTIVAS

33.90.30.00 Material de Consumo.

ASSINATURAS: CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

Representado pela Sra. Vânia Duarte Mota Souza e CONTRATADA: Empresa J.

A. DOS SANTOS EIRELI-ME, representada pelo Sr. Jacques Amorim Dos Santos.

Chapadinha/MA. 28/04/2023.Vânia Duarte Mota Souza-Secretária Adjunta de

Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA

Na Publicação no Diário oficial do Município, no dia 06 de Abril de 2022;

Edição nº 2830 – página 02.

No EXTRATO DO CONTRATO N° 150/2022 – Processo Administrativo nº

1171/2022-SEMED.  ONDE LÊ: Carona nº 008/2022. LEIA-SE: Carona nº

009/2022.

		2023-07-03T18:51:17-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158